(Egykorú kéziratról.)
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X X X .

1749. martins 21.

A kormány rosszalja Gy őrmegyének a szeme
rei reform, egyház irányában elkövetett törvény
telen tettét, — azonban beleegyezik, hogy az elvett 
templom maradjon a római katholikusok birtoká
ban, de a reformáltak helyet s kárpótlást nyerjenek.

Maria Theresia, Dei gratia Romanorum Imperatrix, 
Regina Hungáriáé etc.

Reverendi, Honorabiles, Spectabiles, Magnifici, item Egre
gii et Nobiles, Fideles nobis dilecti. Ex demissa Fidelis No
stri Egregii Caroli Nedeczky de eadem, Consiliarii Nostri Re
gii Hungarici Aulici, Anno proxime praeterito, in gremium 
Vestri per nos benigne exmissi relatione, nobis per Cancella- 
riam Nostram Regiam Aulico Hungaricam humillime proposita, 
displicenter sane intelleximus ea, quae circa occupationem Ec
clesiae Szemereiensis, ante perperam acta fuerant. Et propterea, 
quod Magistratus Comitatus hujus, contra Benignas Resolutiones 
Regias, via facti eandem Ecclesiae occupationem attentaverit, eun
dem severe reprehendimus, et serio inhibemus : ne pro futuro si
milia attentare praesumat. Coeterum pro hac vice, ex gratia 
speciali benigne resolvimus: ut eadem Ecclesia iam reconcilia
ta maneat quidem Catholicis, ita tamen ut fundus proportiona
t e  ad aedificandum pro Helveticae Confessioni addictis Ora
torium et Accessoria ibidem exscindantur.

Secundo. Ut in adjutorium Aedificii eiusdem per exce
dentes Dominos Terrestres, et Comitatus huius Jaurinensis Of
ficiales ipsis Helveticae Confessioni addictis floreni 400 per
solvantur.

Tertio. Ut sequestrata Campana per praememoratum Con
siliarium nostrum in eadem Ecclesia commissa eis restituatur.

Vobis proinde Benigne committimus et mandamus, qua
tenus hanc benignam Resolutionem Nostram Caesareo Regiam, 
in omnibus punctis observare, et eandem debitum in effectum 
deducere noveritis, et ne intermittatis. In reliquo Gratia no-
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stra Caesareo Regia Vobis benigne propensa manemus. Datum 
in Archiducali Civitate Nostra Wienna Austriae. Die 21. Men
sis Martii. Anno Domini 1749. Maria Theresia mpr. Leopol- 
dus de Nadasd mpr, Bernardus Koncsek mpr.

(Másolatról.)

XXXI.

1752. február 3.

A gyárvárosi protestánsoknak, kik elvett tem
plomaik s egyéb birtokuk visszanyerhetéseért a 
kormányhoz több ízben folyamodtak, értésökre ada
tik, hogy ez ügyben többé alkalmatlankodni ne me
részeljenek.

Illustrissimi Reuerendissimi Spectabiles.
Incolae, et inhabitatores Liberae ac Regiae Cittis Jauri-